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Bidrar med inspiration och drivkraft
En av IFS 19 Nybyggarambassadörer heter Boontariga Pipatanangura. Själv hade hon en förebild när hon var 16 år
och hon tänkte: "Kan hon – kan jag!". 
- Utan henne hade jag kanske aldrig fått den insikten, säger hon. Jag hoppas att ambassadörskapet ska ge mig chans
att, liksom min förebild, ge andra kraft och självförtroende att våga satsa och tro på sin idé.

Boontariga Pipatanangura är född och uppvuxen i Uppsala med en kinesisk mamma, en thailändsk pappa
och och tre bröder. Sedan 2004 är hon bosatt i Stockholm.

- Försäljning har alltid intresserat mig, berättar hon.

- Redan som nioåring började jag sälja jultidningar. Som 16-åring började säljkarriären på allvar,
parallellt med skolgången. Jag har efter det arbetat som account manager, key account manager och
affärsområdeschef. Jag har suttit som styrelseledamot och är nu VD för Workmint.

Önskan att driva bolag har alltid funnits, hösten 2008 tog hon steget med min vän Ida Garamvölgyi, VD
GLM Rekrytering AB och Daniel Kaplan, medgrundare Workmint AB. 

Båda bolagen är verksamma inom rekryteringsbranschen, fast med skilda inriktningar. Workmint är en
marknadsplats för bolag som är inriktade på rekrytering, search, headhunting och bemanning. GLM
rekrytering är ett konsultbolag med fokus på urval av kandidater. 

- Att ta steget att sluta på ett välbetalt jobb med en trygghet är inte alltid det lättaste. Men jag kan
tveklöst säga att det var mitt livs bästa beslut och jag ångrar det inte en sekund.

Boontariga Pipatanangura fortsätter:
 
- Att arbeta för något du brinner passionerat för är det som motiverar en bäst. Även fast jag säkerligen
arbetar mer än dubbelt så mycket är min personliga utveckling och utbytet väl värt lönesänkningen. Dock
hoppas jag självklart att kunna hämta hem det ekonomiskt på sikt. Att våga steget är svårare än själva
utförandet enligt mig. Har du bara en tjänst/produkt som det finns efterfrågan på är det bara viljan som
sätter dina gränser.

Boontariga Pipatanangura tror att mentorer och förebilder generellt är viktiga, man behöver någon att se
upp till, utvecklas och lära sig av. Det finns många duktiga entreprenörer och förebilder att följa,
vilket hon tycker glädjande och inspirerande. 

- En bra mentor är en person som man kan identifiera sig med, jag hoppas andra tjejer och killar kan
göra det med mig. Personligen hoppas jag kunna bidra med inspiration och drivkraft till andra som
funderar på att starta eget. Själv hade jag en förebild när jag var 16 år och min tanke var då: "Kan hon –
kan jag!". Utan henne hade jag kanske aldrig fått den insikten. Jag hoppas att ambassadörskapet ska ge
mig chans att, liksom min förebild, ge andra kraft och självförtroende att våga satsa och tro på sin idé.
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Boontariga Pipatanangura anser att integrationspolitiken misslyckats, eller att förutsättningarna i många
fall varit sämre för ungdomar uppväxta i Rosengård och Rinkeby eftersom de inte integrerats i samhället.

- Anledningen till att jag haft en bättre möjlighet är delvis för att min mamma valde aktivt att inte
placeras i någon av nämnda orter när hon kom till Sverige – därför fick jag en snabb integration trots
mitt utländska påbrå. Tyvärr ges inte alla chansen att välja, vilket jag hoppas kommer förändras i
framtiden.

Entreprenörskapet är, säger hon, en viktig del för det svenska samhället då ungdomar i tidig ålder får lära
sig att försörja sig själva .

- Det är fantastiskt kul att se duktiga, driftiga unga personer som t.ex. kommit på egna produkter eller
tjänster att erbjuda. Att sälja saft och bullar eller gamla leksaker är också entreprenörskap.

Läs mer om IFS´ Nybyggarambassadörer här!
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